
UCHWAŁA NR XLIX/361/2022 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 3 pkt 3, ust.7, art. 211, 212, 214, 216, 221 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2022r.” 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej "Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych"  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 16 uchwały budżetowej "Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku" zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 17 do uchwały budżetowej "Dochody oraz wydatki w ramach 
środków otrzymanych z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność"  finansowanych ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19" zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 48 343 954,36 zł z tego: 

a) dochody bieżące 39 506 452,04 zł 

b) dochody majątkowe 8 837 502,32 zł 

2) wydatki ogółem 57 220 131,71 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 784 307,93 zł 

b) wydatki majątkowe 15 435 823,78 zł 

§ 3. 1. Ustala się planowany deficyt budżetowy w kwocie 8 876 177,35 zł, który będzie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 363 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 451 205,36 zł,  przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96  zł oraz z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 546 196,03 zł. 

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 9 913 177,35 zł w tym: z tytułu emisji obligacji w wysokości 
3 400 000,00 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
3 451 205,36 zł, z tytułu przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 515 775,96 zł oraz z wolnych środków o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2 546 196,03 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów w kwocie 1 037 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

 

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 2



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 695 434,00 -28 314,00 13 667 120,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

6 400 784,00 -28 314,00 6 372 470,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 400 784,00 -28 314,00 6 372 470,00

801 Oświata i wychowanie 1 195 920,69 133 485,00 1 329 405,69

80195 Pozostała działalność 874 282,69 133 485,00 1 007 767,69

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 26 697,00 26 697,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 106 788,00 106 788,00

852 Pomoc społeczna 1 821 532,64 349 620,00 2 171 152,64

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 712,00 188 131,00 288 843,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 200,00 -11 869,00 44 331,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 200 000,00 200 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 103 500,00 -5 600,00 97 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

103 500,00 -5 600,00 97 900,00

85295 Pozostała działalność 484 305,64 167 089,00 651 394,64

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 167 089,00 167 089,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 2 962,06 47 962,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 2 962,06 47 962,06

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 962,06 2 962,06

Razem: 47 886 201,30 457 753,06 48 343 954,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 612 355,36 -60 000,00 2 552 355,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 371 679,83 -60 000,00 2 311 679,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 142 973,20 -60 000,00 2 082 973,20

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 889 808,21 359 856,00 2 249 664,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 597 100,00 5 676,00 602 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 -4 324,00 425 676,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 292 708,21 354 180,00 1 646 888,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 118 708,21 261 180,00 1 379 888,21

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 000,00 93 000,00

750 Administracja publiczna 5 019 613,66 91 260,00 5 110 873,66

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 177 140,00 67 500,00 244 640,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 158 640,00 67 500,00 226 140,00

75095 Pozostała działalność 516 999,66 23 760,00 540 759,66

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 190 000,00 23 760,00 213 760,00

801 Oświata i wychowanie 14 408 695,38 118 461,00 14 527 156,38

80101 Szkoły podstawowe 8 727 824,69 13 290,00 8 741 114,69

4260 Zakup energii 125 570,00 15 000,00 140 570,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -1 710,00 28 290,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 611 027,00 -28 314,00 582 713,00

4300 Zakup usług pozostałych 608 084,00 -28 314,00 579 770,00

80195 Pozostała działalność 1 047 112,69 133 485,00 1 180 597,69

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 133 485,00 168 485,00

852 Pomoc społeczna 4 236 727,28 349 620,00 4 586 347,28

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 188 200,00 188 131,00 376 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00 -9 800,00 26 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 542,00 -49,36 6 492,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 983,00 -1 779,64 24 203,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 142,00 -240,00 1 902,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,00 50 000,00 52 205,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 150 000,00 150 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 173 500,00 -5 600,00 167 900,00

3110 Świadczenia społeczne 173 500,00 -5 600,00 167 900,00

85295 Pozostała działalność 1 160 943,28 167 089,00 1 328 032,28

3110 Świadczenia społeczne 0,00 163 812,75 163 812,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 867,00 2 737,74 138 604,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 072,00 471,44 25 543,44

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 255,00 67,07 3 322,07

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 697 102,19 -880,00 3 696 222,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 142 812,93 -880,00 141 932,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 891,07 -280,00 76 611,07

4300 Zakup usług pozostałych 54 521,86 -600,00 53 921,86

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 955 278,89 25 137,57 1 980 416,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 521 310,89 25 137,57 1 546 448,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 779,07 -1 057,30 86 721,77

4260 Zakup energii 93 250,00 6 830,00 100 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 642 271,19 19 364,87 661 636,06

926 Kultura fizyczna 4 317 540,51 20 607,30 4 338 147,81

92601 Obiekty sportowe 3 404 879,33 15 000,00 3 419 879,33

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 812 661,18 5 607,30 818 268,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 776,35 2 707,30 180 483,65

4300 Zakup usług pozostałych 43 458,17 -1 200,00 42 258,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 581 702,66 4 100,00 585 802,66

Razem: 56 316 069,84 904 061,87 57 220 131,71

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 2



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

9 913 177,35             

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 905 3 451 205,36                         

2

przychodów jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczeń środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 906 515 775,96                            

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych 931 3 400 000,00                         

4 Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 546 196,03                         

1 037 000,00             

1
Wykup innych papierów 

wartościowych

982 737 000,00                            

2
Spłata otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 300 000,00                            

Rozchody ogółem

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z 

dnia 30 marca 2022r.

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział w tym:

§ 265
koszty 

operacyjne

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Samorządowy Zakład 

Budżetowy 150 000   3 374 065   391 065  391 065  3 374 065   3 374 065    150 000    

1. ZGKiM w Wińsku 400 40002 1 855 000   72 000    72 000    1 855 000   548 000       

2. ZGKiM w Wińsku 900 90001 1 159 065   319 065  319 065  1 159 065   167 000       

3. ZGKiM w Wińsku 900 90004 60 000        -              -              60 000        11 000         

4. ZGKiM w Wińsku 900 90017 -                  -              -              -                  2 487 000    

5. ZGKiM w Wińsku 900 90095 300 000      -              -              300 000      161 065       

150 000   3 374 065   391 065  391 065  3 374 065   3 374 065    150 000    

Załącznki nr 4

do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 2022r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w 2022 r.

Przychody

Ogółem

z tego:

ogółem

Stan 

środków 

obrotowych 

** na 

początek 

roku

WyszczególnienieLp.

Stan 

środków 

obrotowych 

** na koniec 

roku

w tym:

Koszty

dotacje z 

budżetu 

netto

w tym

ogółem

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z 

innych źródeł

środki wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 010 01043 605 Przejęcia sieci wodociągowych                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00                                          -      Urząd Gminy

2 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w 

wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 
            7 200 000,00                    4 500 000,00                360 000,00                      4 140 000,00    Urząd Gminy

3 010 01043 605 Przebudowa SUW Węgrzce - etap I             1 300 000,00                    1 288 463,81                                             -                        1 288 463,81    Urząd Gminy
4 600 60016 605 Przebudowa drogi gminnej w Orzeszkowie                 850 500,00                        850 500,00                                             -                            850 500,00    Urząd Gminy
5 600 60016 605 Przebudowa dróg gminnych w Kozowie                 550 000,00                        550 000,00                          550 000,00    Urząd Gminy

6 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na 

terenie Gminy Wińsko
                350 000,00                        300 000,00                  99 308,26                          200 691,74    Urząd Gminy

7 600 60016 605 Bezpieczne przejścia dla pieszych w Orzeszkowie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

8 600 60016 605 Park&ride Małowice  etap I                 100 000,00                        100 000,00                             100 000,00    Urząd Gminy
9 600 60016 605 Modernizacja dróg dojazdu rolniczego                 200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

10 600 60016 605 Utwardzenie drogi gminnej- FS Boraszyce Wielkie                     9 073,20                            9 073,20                                 9 073,20    Urząd Gminy

11 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Rogów Wołowski                   11 400,00                          11 400,00                               11 400,00    Urząd Gminy
12 600 60016 605 Przebudowa chodnika- FS Słup                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
13 600 60016 606 wykup gruntów pod drogi                   40 000,00                          40 000,00                               40 000,00    Urząd Gminy

14 700 70005 605
Wykonanie dokumentacji projektowej zabudowy 

rynku
                120 000,00                        120 000,00                             110 000,00                  10 000,00    Urząd Gminy

15 700 70005 605 Modernizacja budynku po stacji kolejowej w Wińsku                 200 000,00                        180 000,00                          180 000,00    Urząd Gminy

16 700 70005 605

Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje - 

Kozowo, Smogorzów W., Węgrzce, Moczydlnica Kl., 

Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego

                  70 676,00                          70 676,00                            70 676,00    Urząd Gminy

17 700 70005 605
Modernizacja dachu budynku SPZOZ i GOPS w 

Winsku
                  55 000,00                          55 000,00                            55 000,00    Urząd Gminy

18 700 70005 606 Zakup nieruchomości po byłaje stacji PKP w Wińsku                   40 000,00                          40 000,00                               10 000,00                     5 676,00                            24 324,00    Urząd Gminy

19 700 70007 606 Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza                   93 000,00                          93 000,00                               93 000,00    Urząd Gminy

20 700 70005 605
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. Na 

Piaski
                  63 180,00                          63 180,00                               63 180,00    Urząd Gminy

21
Modernizacja mieszkania gminnego w Winsku ul. 

Szkolna 6
                200 000,00                        200 000,00                             121 966,00                  78 034,00    Urząd Gminy

22 700 70007 605 Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych                 667 680,31                        323 705,45                               64 741,09                          258 964,36    Urząd Gminy

23 700 70007 605 Modernizacja mieszkania gminnego w Smogorzówku                 132 600,00                        132 600,00                132 600,00    Urząd Gminy

24 700 70007 605
Prace przygotowawcze i projektowe budynku 

gminnego wielorodzinnego w Smogorzówku
                100 000,00                        120 000,00                  20 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Modernizacja budynków gminnych na ośrodki pieczy 

zastępczej
                131 902,76                        131 902,76                131 902,76    Urząd Gminy

Załacznik nr 5

 do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 

2022r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

Planowane wydatki

Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 2021 

(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2022roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



26 700 70007 605
Odbudowa budynku mieszkalnego przy ul. 

Piłsudskiego 23 w Wińsku - etap I
                297 000,00                        297 000,00                             148 500,00                148 500,00    Urząd Gminy

27 700 70007 605
Wykonanie dokumentacji osiedla domków 

jednorodzinnych i bliźniaczych w Głębowicach
                111 500,00                        111 500,00                111 500,00    Urząd Gminy

28 750 75095 605 Modernizacja sieci LAN                   80 000,00                          80 000,00                        80 000,00    Urząd Gminy
29 750 75095 606 Zakup serwera do Urzędu Gminy                   33 999,00                          33 999,00                        33 999,00    Urząd Gminy

30 754 75405 617
Dofinsowanie zakupu pojazdów dla Komendy 

Powiatowej Policji w Wołowie
                  25 000,00                          25 000,00                  25 000,00    Urząd Gminy

31 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP- FS Orzeszków                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy
32 801 80101 605 Modernizacja kotłowni SP Wińsko - projekt                   28 290,00                          28 290,00                               10 000,00                  18 290,00    Urząd Gminy

33 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego 

w Wińsku
                  30 000,00                          30 000,00                               30 000,00    Urząd Gminy

34 852 85220 605
Utworzenie mieszkań chronionych w Smogorzówku 

13
                218 000,00                        218 000,00                                             -                            218 000,00    Urząd Gminy

35 855 85516 605 Termomodernizacja Żłobka w Iwnie                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy

36 855 85516 605
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynku 

Publicznego Żłobka w Wińsku z filią przy ul. Szkolna 4
                840 785,98                        512 226,44                100 000,00                      412 226,44    Urząd Gminy

37 900 90001 623 Przydomowe oczyszczalnie                 100 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
38 900 90002 605 Rekutywacja terenów gminnych - etap II                 139 320,00                        139 320,00                          139 320,00    
39 900 90004 606 Zakup traktorka ogrodowego- FS Małowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
40 900 90015 605 Oświetlenie solarne w Gminie Wińsko                   50 000,00                          50 000,00                               50 000,00    Urząd Gminy
41 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Brzózka                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
42 900 90015 605 Rozbudowa oświetlenia ulicznego- FS Rudawa                     9 000,00                            9 000,00                                 9 000,00    Urząd Gminy
43 921 92109 605 Budowa świetlicy w Białawach Małych                 200 000,00                        200 000,00                             100 000,00                          100 000,00    Urząd Gminy

44 921 92109 605 Modernizacja otoczenia przy świetlicy w Przyborowie                   50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

45 921 92109 605
Modernizacja wiatrołapu w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Wińsku
                  50 000,00                          50 000,00                            50 000,00    Urząd Gminy

46 921 92109 605 Budowa świetlicy w Kozowie                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy
47 921 92109 605 Przebudowa świetlicy w Brzózce                   57 864,87                          57 864,87                            57 864,87    Urząd Gminy
48 921 92109 605 Modernizacja świetlicy w Dąbiu                   12 000,00                          12 000,00                               12 000,00    Urząd Gminy
49 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Dąbie                     6 500,00                            6 500,00                                 6 500,00    Urząd Gminy
50 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy- FS Iwno                   10 500,00                          10 500,00                               10 500,00    Urząd Gminy

51 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Konary                     5 882,90                            5 882,90                                 5 882,90    Urząd Gminy

52 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Małowice                   11 087,52                          11 087,52                               11 087,52    Urząd Gminy

53 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Moczydlnica Klasztorna                     5 563,94                            5 563,94                                 5 563,94    Urząd Gminy

54 921 92109 605 Zagospodarowanie placu przy świetlicy- FS Morzyna                     8 618,03                            8 618,03                                 8 618,03    Urząd Gminy

55 921 92109 605
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy- FS 

Orzeszków
                  10 000,00                            9 500,00                                 9 500,00    Urząd Gminy

56 921 92109 605 Modernizacja świetlicy- FS Rajczyn                   10 892,54                          10 892,54                               10 892,54    Urząd Gminy
57 921 92109 605 Wykonanie klimatyzacji etap 2- FS Turzany                   13 930,00                          13 930,00                               13 930,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Zagospodarowanie terenu przy świetlicy- FS Węgrzce                     9 296,26                            9 296,26                                 9 296,26    Urząd Gminy

59 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko                 200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

60 926 92601 605
Rozbudowa przyszkolnej infrastrkuty sportowej w 

Gminie Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                200 000,00    Urząd Gminy

61 926 92601 605

Budowa sali gimnastycznej w Orzeszkowie - budynek 

demonstracyjny o podwyzszonych parametrach 

energetycznych

            6 561 290,17                    2 615 548,40                439 571,52                   2 175 976,88    Urząd Gminy

62 926 92601 606 Zakup kosiarki traktorka                   15 000,00                          15 000,00                            15 000,00    Urząd Gminy

63 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie 

Wińsko 
                200 000,00                        200 000,00                             200 000,00    Urząd Gminy

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 2



64 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej w Krzelowie                   80 000,00                          80 000,00                               60 000,00                  20 000,00    Urząd Gminy

65 926 92695 605 Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w Wińsku                 100 000,00                        100 000,00                               55 879,78                  44 120,22    Urząd Gminy

66 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia w Głębowicach                   18 497,24                          18 497,24                  18 497,24    
67 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Aleksandrowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

68 926 92695 605
Wykonanie budynku gospodarczego- FS Białawy 

Wielkie
                    6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

69 926 92695 605 Zakup sprzętu na plac zabaw- FS Białawy Wielkie                     3 900,00                            3 900,00                                 3 900,00    Urząd Gminy

70 926 92695 605 Zakup wyposażenia placu zabaw- FS Budków                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy

71 926 92695 605 Zakup sprzętu na siłownię plenerową- FS Budków                     5 814,27                            5 814,27                                 5 814,27    Urząd Gminy

72 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Domanice                   14 136,66                          13 836,66                               13 836,66    Urząd Gminy

73 926 92695 605
Ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej- FS 

Głębowice
                    7 000,00                            8 700,00                                 8 700,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Zakup trybun na boisko- FS Głębowice                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy
75 926 92695 605 Doposażenie siłowni zewnętrznej- FS Grzeszyn                     3 400,00                            3 400,00                                 3 400,00    Urząd Gminy
76 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Jakubikowice                     2 500,00                            2 500,00                                 2 500,00    Urząd Gminy
77 926 92695 605 Utworzenie siłowni plenerowej- FS Kozowo                     6 300,00                            6 300,00                                 6 300,00    Urząd Gminy
78 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Konary                     8 000,00                            8 000,00                                 8 000,00    Urząd Gminy
79 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia boiska- FS Krzelów                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy
80 926 92695 605 Wykonanie monitoringu- FS Krzelów                     4 000,00                            4 000,00                                 4 000,00    Urząd Gminy

81 926 92695 605 Wykonanie oświetlenia przy boisku- FS Orzeszków                     5 000,00                            5 000,00                                 5 000,00    Urząd Gminy

82 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Piskorzyna                     8 794,66                            8 794,66                                 8 794,66    Urząd Gminy

83 926 92695 605 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw- FS Rogówek                     6 000,00                            6 000,00                                 6 000,00    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Smogorzówek                   13 000,00                          13 000,00                               13 000,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Zakup urządzeń na plac zabaw- FS Smogorzów Wielki                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Wyposażenie placu zabaw- FS Stryjno                   13 300,00                          13 300,00                               13 300,00    Urząd Gminy
87 926 92695 605 Wyposażenie siłowni plenerowej- FS Staszowice                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
88 926 92695 605 Doposażenie placu zabaw- FS Wińsko                   10 000,00                          10 000,00                               10 000,00    Urząd Gminy
89 926 92695 605 Wykonanie siłowni plenerowej- FS Wrzeszów                     7 000,00                            7 000,00                                 7 000,00    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Modernizacja placu zabaw- FS Wyszęcice                   15 559,83                          18 259,83                               18 259,83    Urząd Gminy

          22 862 036,14                  15 435 823,78                          2 021 816,68             2 363 000,00                      8 348 804,78                   2 702 202,32    -                               razem

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 3



Dział RozdziałParagraf Dział Rozdział Paragraf

2020 2021 2020 2021 2022

010 01010 6100 0,00 1 300 000,00 010 01043 6050 0,00 11 536,19 1 288 463,81

400 40002 6050 0,00 120 020,05

600 60016 6050 0,00 707 998,26 890 891,74

801 80104 6050 0,00 76 584,72

801 80195 6050 0,00 50 000,00

900 90002 6050 0,00 400 000,00

921 92109 6100 0,00 200 000,00 921 92109 6050 0,00 22 212,91 157 864,87

2 250 190,00 1 500 000,00 0,00 1 388 352,13 2 337 220,42Razem Razem

Załącznik nr 6

 do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

758 75816 6290 2 250 190,00 0,00

Dochody oraz wydatki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Wydatki

Plan

Dochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

Plan

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7

2. 3. 4. 5. 6.  7.  8. 

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 500,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 533,55

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

921 92109 4260 opłata komunlna - prąd 250,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 200,00

13 983,55

600 60016 4210 zakup tłucznia na drogę 411 5 000,00

010 01008 4300 udrożnienie rowu gminnego 5 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 6 045,36

926 92695 4300 organizacja dożynek 2 003,12

926 92695 4210 organizacja dożynek 2 008,22

20 056,70

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 953,92

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

17 453,92

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

926 92695 6050 wykonanie budynku gospodarczego 6 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 245,96

razem

1.

4. Białawy Wielkie 18 729,79

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp. nazwa sołectwa Dział Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 

 Przyznane 

środki na 

2022r.  

 Planowane 

wydatki w 

2022r.  

WYDATKI 

1.

2.

3.

Aleksandrowice

Baszyn

Białawy Małe

13 983,55

20 056,70

17 453,92

razem

0

do Uchwały nr XLIX/361/2022 

Rady Gminy Wińsko z dnia 30 

marca 2022r. w sprawie 

zmiany budżetu Gminy 

Wińsko na rok 2022

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 654,04

926 92695 6050 zakup sprzętu na plac zabaw 3 900,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 089,79

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 040,00

18 729,79

921 92109 4210 zakup rolet okiennych i moskitier 1 300,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 370,74

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 546,30

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 429,26

12 146,30

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 600,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

600 60016 6050 utwardzenie drogi gminnej 9 073,20

13 473,20

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 043,66

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 010,91

12 554,57

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

926 92695 6050 zakup wyposażenia placu zabaw 2 500,00

926 92695 6050 zakup sprzętu na siłownię plenerową 5 814,27

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 450,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 700,00

17 964,27

7. Brzózka

razem

razem

razem

4. Białawy Wielkie

5. Boraszyce Małe

18 729,79

12 146,30

6.
Boraszyce 

Wielkie
13 473,20

12 554,57

17 964,27Budków8.

razem

razem

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 2



900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 10 987,69

14 187,69

921 92109 4270 remont świetlicy 13 932,52

921 92109 4210 wyposażenie świetlicy 0,00

13 932,52

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 301,48

921 92109 4210 zakup stołów do świetlicy 5 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 80,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

13 881,48

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 836,66

14 136,66

926 92695 6050
ogrodzenie placu zabaw w Trzcinicy 

Wołowskiej
8 700,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 3 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 437,47

600 60016 6050 wykonanie chodnika na osiedlu 0,00

926 92695 6050 zakup trybun na boisko 6 000,00

926 92695 4210 zakup wyposażenia placu zabaw 2 400,00

926 92695 4210
zakup strojów sportowych dla klubu 

piłkarskiego
3 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 400,00

926 92695 4300 naprawa tablicy informacyjnej 300,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 883,05

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 616,95

31 437,47

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4 500,00

926 92695 4360 opłata abonamentowa 424,00

926 92695 4210 doposażenie altany 2 700,00

31 437,47

14 187,69

razem

11. Dąbie

razem

13 932,52Chwałkowice10.

razem

13. Głębowice

9.
Buszkowice 

Małe

razem

razem

13 881,48

12. Domanice 14 136,66

14. Grzeszyn 12 962,85

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 3



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 200,00

926 92695 4210 zakup impregnatu  do konserwacji 250,00

926 92695 6050 doposażenie siłowni zewnętrznej 3 400,00

900 90004 4210 zakup paliwa i środków ochronnych 488,85

12 962,85

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 3 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 6 000,11

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 600,00

921 92109 4210 zakup wyposażenia świetlicy 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

14 800,11

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 700,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 500,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 500,00

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji w świetlicy 10 500,00

926 92695 4210 konserwacja urządzeń na boisku 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 132,57

21 332,57

926 92695 4210
zakup farb i impregnatów do 

konserwacji
500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 zakup lamp solarnych do altany 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 089,05

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 2 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 100,00

11 789,05

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 7 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 911,82

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 3 000,00

12 911,82

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 6 000,00

926 92695 6050 utworzenie siłowni plenerowej 6 300,00

17. Jakubikowice 11 789,05

18

14. Grzeszyn

15. Gryżyce

razem

razem

razem

12 962,85

14 800,11

15 667,70Kozowo19.

16. Iwno

12911,82

razem

razem

21 332,57

Kleszczowice

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 4



926 92695 4210  konserwacja placu zabaw 367,70

15 667,70

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 8 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

710 71095 4390
aktualizacja strategii odnowy wsi 

dolnośląskiej
1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
5 882,90

18 882,90

921 92109 4210 remont świetlicy 8 000,00

926 92695 4210 zakup namiotu 4 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 167,26

926 92695 6050 wykonanie oświetlenia boiska 5 000,00

754 75412 4210 zakup defiblyratora dla OSP 5 000,00

926 92695 6050 wykonanie monitoringu 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 10 000,00

921 92109 4210 wypposażenie i utrzymanie świetlicy 12 000,00

50 167,26

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

926 92695 4210 wyposasżenie placu zabaw 1 000,00

926 92695 4300 wykonanie parkingu 2 973,20

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

13 473,20

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00

20. Konary  

50 167,26

13 473,20

razem

21. Krzelów 

razem

razem

razem

15 667,70

18 882,90

Kozowo19.

22. Łazy

23. Małowice 28 579,52

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 5



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

900 90004 6060 zakup traktorka ogrodowego 10 000,00

900 90004 4210 zakup kosy spalinowej 2 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 392,70

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 400,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 11 087,52

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 107,30

926 92695 4210 konserwacja altany 2 500,00

28 579,52

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 5 563,94

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 600,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 482,79

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 4 617,21

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

900 90015 4300 montaż lamp solarnych 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 250,00

20 413,94

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie placu przed 

świetlicą
8 618,03

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 3 000,00

13 218,03

926 92695 4210 zakup namiotu na imprezy plenerowe 6 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 250,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 2 000,00

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1 759,75

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 konserwacja sprzętu na placu zabaw 500,00

926 92695 4210 zakup plandek 300,00

12 809,75

926 92695 6050 wykonanie oświetlenia przy boisku 5 000,00

razem

razem

12 809,7526. Naroków

25. Morzyna

Orzeszków27. 32 151,96

23. Małowice

24. 
Moczydlnica 

Klasztorna

razem

razem

13 218,03

28 579,52

20 413,94

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 6



754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 13 000,00

921 92109 6050
zagospodarowanie terenu wokół 

świetlicy
9 500,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 zakup suszek do wieńca dożynkowego 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 151,96

32 151,96

600 60016 4300
wykonanie progów zwalniających 2 

szt.
5 600,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 794,66

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 1 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

900 90004 4300 poprawa wizerunku wsi 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

921 92109 4270 remont świetlicy 1 000,00

24 394,66

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 100,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 2 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 8 973,28

926 92695 4300 poprawa wizerunku wsi 5 000,00

23 833,28

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

600 60016 4210 zakup tłucznia do utwardzenia dróg 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 500,00

24 394,66

29. Przyborów

Orzeszków27. 32 151,96

23 833,28

30. Rajczyn 16 892,54

razem

razem

razem

27 Piskorzyna

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 7



921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 892,54

16 892,54

926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 1 752,50

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

710 71095 4390
opracowanie strategii odnowy 

dolnośląskiej wsi
1 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 6050 wykonanie ogrodzenia placu zabaw 6 000,00

12 452,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 11 400,00

600 60016 4210 zakup tłucznia 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 554,57

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 300,00

12 554,57

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 9 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 540,14

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 300,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 400,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 448,03

926 92695 4210 zakup ławek na plac zabaw 5 351,97

19 240,14

600 60016 6050 przebudowa chodnika 12 000,00

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 066,99

13 166,99

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 024,94

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 800,00

16 024,94

926 92695 6050 zakup urządzeń na plac zabaw 10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 597,38

razem

razem

32. 12 554,57

razem

12 452,5031. Rogówek

33. Rudawa

razem

razem

19 240,14

30. Rajczyn 16 892,54

Rogów 

Wołowski

35.

razem

13 166,99

16 024,94

19 597,38

Smogorzówek

36.

34. Słup

Smogorzów 

Wielki

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 8



921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 7 800,00

19 597,38

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 776,58

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,00

921 92109 4210 wyposażenie i utrzytmanie świetlicy 606,32

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 13 300,00

18 882,90

921 92109 4210 wyposażenie i utrzymanie świetlicy 200,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 007,68

926 92695 6050 wpopsażenie siłowni plenerowej 10 000,00

12 707,68

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji etap 2 13 930,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 439,77

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 24,13

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 150,00

900 90004 4120 utrzymanie zieleni 28,18

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 197,69

15 769,77

600 60016 4300 wykonanie odwodnienia drogi 12 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 299,40

12 299,40

926 92695 4210 kamera solarna 1 500,00

926 92695 4210 zakup bramek oraz piłek 2 500,00

600 60016 4210 zkup luster drogowych 800,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 899,06

37. Stryjno

razem

PRAWDA

40. Węglewo

Turzany

razem

39.

razem

15 769,77

12 299,40

19 495,32

razem

19 597,3836.
Smogorzów 

Wielki

41. Węgrzce

38. Staszowice

18 882,90

12 707,68

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 9



921 92109 6050
zagospodarowanie terenu przy 

świetlicy
9 296,26

926 92695 4210
konserwacja ogrodzenia przy placu 

zabaw 
1 500,00

19 495,32

926 92695 4210 zakup materiałów do powstania ławek 4 000,00

926 92695 4300 organizacja wypoczynku dla dzieci 3 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni i stawów 4 000,00

926 92695 4210 współudział w dożynkach 1 500,00

754 75412 4270 remont remizy strażackiej 3 000,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 10 000,00

926 92695 4210 konswerwacja placu zabaw 2 500,00

926 92695 4210 poprawa wizerunku wsi 23 034,86

51 034,86

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 500,00

926 92695 6050 wykonanie siłowni plenerowej 7 000,00

926 92695 4210 zakup kamer monitoringu 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 745,68

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie świetlicy 482,70

13 728,38

926 92695 4300 założenie monitoringu na placu zabaw 0,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 200,87

921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie świetlicy 300,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 740,17

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 18 259,83

24 700,87

819 874,96 819 874,96RAZEM WYDATKI 

44. Wyszęcice

razem

razem

razem

19 495,32

51 034,86

13 728,3843. Wrzeszów

41. Węgrzce

42. Wińsko

razem

24 700,87

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 10



Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4300

01010-4300

05095-4210 0,00

40002 - 4300 0,00

60016 - 4210

60016 - 4270

60016 - 4300

60016 - 6050

71095 - 4300 2 200,00

75412 - 4210

75412 - 4270

75412 - 6050

90004 - 4210

90004 - 4300

90004 - 4170

90004 - 4110

90004 - 4120

90004 - 4710

90004 - 6060

90015 - 4210

90015 - 6050

92109 - 4210

92109 - 4260

92109 - 4270

92109 - 4300

92109 - 6050

92695 - 4210

92695 - 4300

92695 - 4430

92695 - 4360

92695 - 6050

819 874,96

48 611,07

0,00

9 100,00

0,00

17 600,00

5 000,00

32 473,20

3 000,00

2 200,00

0,00

0,00

36 258,17

PLAN

492,00

91 771,19

13 000,00

180 483,65

35 921,86

10 000,00

18 000,00

86 021,77

20 932,63 205 997,59

1 700,00

3 824,00

187 305,42

409 571,24

95 932,93

21 000,00
3 000,00

6 780,00

1 150,00

197,69

28,18

24,13

5 000,00

59 173,20

21 000,00

5 000,00

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 11



Dział Rozdział Paragraf Dział Rozdział Paragraf

700 70005 6050 330 000,00

700 70007 6050 100 000,00

900 90002 6050 139 320,00

921 92109 6050 100 000,00

926 92601 6060 15 000,00

750 75075 4210 10 000,00

851 85121 2560 145 000,00

1 000 000,00 0,00 0,00 839 320,00

Załącznik nr 8

 do Uchwały nr XLIX/361/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 30 marca 2022r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok

851 85195 6090 800 000,00 0,00

Dochody oraz wydatki w ramach środków otrzymanych z nagrody w konkursie "Rosnąca Odporność"  

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

WydatkiDochody

rok uzyskania dochodów rok wydatkowania

20222021 20222021

Razem Razem

851 85195 2180 200 000,00 0,00

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  

 

Dochody 

Rozdział 75801 – Cześć oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego – zmniejsza się 

plan dochodów o kwotę 28 314,00 zł – zmniejszenie subwencji oświatowej o kwotę 49 473,00 zł (Pismo 

Ministra Finansów na ST3.4750.1.2022) oraz zwiększenie subwencji na wsparcie szkół w zakresie 

zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej (Pismo 

Ministra Finansów nr ST3.4751.4.2022.1g)  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 133 485,00 zł, 

z tytułu dotacji z Ministerstwa Edukacji i Nauki na program „Poznaj Polskę” w kwocie 106 788,00 zł  oraz środki 

pochodzące z wpłat rodziców na realizację programu „Poznaj Polskę” w kwocie 26 697,00 zł. 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 188 131,00 zł w tym:  zmniejszenie dotacji na zadania zlecone w kwocie 11 869,00 (Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022r.)  oraz zwiększanie dotacji na 

dofinansowanie realizacji zadania - świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy w kwocie 

200 000,00 zł  (Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.50.2022.JM z dnia 7 marca 2022r.)   

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiana – zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 

5 600,00 zł w tym:  zmniejszenie dotacji na zadania własne w kwocie 1 600,00 (Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022r.)  oraz zmniejszenie dotacji w kwocie 4 000,00 zł  (Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.54.2022.JM z dnia 9 marca 2022r.)   

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 167 089,00 zł na 

dotację na zadania zlecone na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi w kwocie 

167 089,00 zł (Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.60.2022.JM z dnia 18 marca 2022r.)   

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

2 962,06 zł na wpływ środków z tytułu odszkodowania za szkody po wichurze w świetlicy w miejscowości 

Dąbie. 

Wydatki 

Rozdział 60016  – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60 000,00 zł w tym 

zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na terenie 

Gminy Wińsko” o kwotę 50 000,00 zł, zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Wykonanie 

chodnika na osiedlu – FS Głębowice” o kwotę 10 000,00 zł 

Rozdział 70005  – Gospodarka gruntami i nieruchomościami– zwiększa się plan wydatków o kwotę 

5 676,00 zł w tym zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniach pn. „Modernizacja budynku po stacji 

kolejowej w Wińsku” o kwotę 24 324,00 zł, „Zakup działki nr 901 obręb Wińsko” o kwotę 30 000,00 zł 

i zwiększenie wydatków na zadaniu pn. „Zakup nieruchomości po byłej stacji PKP w Wińsku” na kwotę 

40 000,00 zł oraz zmiana nazwy zadania z „Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje – Kozowo, 

Smogorzów, Smogorzówek” na „Przygotowanie działek gminnych pod inwestycje - Kozowo, Smogorzów W., 

Węgrzce, Moczydlnica Kl., Smogorzówek, Wińsko ul. Szkolna i Piłsudskiego” i zwiększenie środków na tym 

zadaniu o 15 676,00 zł 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy – zwiększa się plan wydatków o kwotę 

354 180,00 zł – w tym zmniejszenie wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Modernizacja mieszkania gminnego 

w Smogorzówku” o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększenie wydatków na zadaniach pn. „Modernizacja mieszkania 

gminnego w Wińsku ul. Na Piaski” o kwotę 63 180,00 zł, „Modernizacja mieszkania gminnego w Wińsku ul. 

Szkolna 6” o kwotę 200 000,00 zł i „Zakup mieszkania w Wińsku ul. Robotnicza” o kwotę 93 000,00 zł. 

Rozdział 75022  Rady gminy - zwiększa się plan wydatków o kwotę 67 500,00 zł na diety radnych 

Rozdział 75095  Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę 23 760,00 zł na diety sołtysów 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę 13 290,00 zł w tym zwiększenie 

środków na zakup energii o kwotę 15 000,00 zł oraz zmniejszenie środków na zadaniu pn. „Modernizacja 

kotłowni SP Wińsko – projekt” o kwotę 1 710,00 zł 

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 1



Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół - zmniejsza się plan wydatków o kwotę 28 314,00 zł na zakup 

usług pozostałych. 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 133 485,00 zł środki na 

realizację programu „Poznaj Polskę”  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze – zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 188 131,00 zł w tym:  zmniejszenie środków na zadania zlecone w kwocie 11 869,00 (Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022r.)  oraz zwiększanie środków na 

realizację zadania - świadczenie usług opiekuńczych w rodzinnym domu pomocy w kwocie 200 000,00 zł  (Pismo 

Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.50.2022.JM z dnia 7 marca 2022r.)   

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiana – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

5 600,00 zł w tym:  zmniejszenie środków na świadczenia w kwocie 1 600,00 (Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.3.2022.KSz z dnia 18 lutego 2022r.)  oraz zmniejszenie środków na świadczenia w kwocie 

4 000,00 zł  (Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.54.2022.JM z dnia 9 marca 2022r.)   

Rozdział 85295 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 167 089,00 zł na 

wypłatę dodatków osłonowych oraz koszty obsługi w kwocie 167 089,00 zł (Pismo Wojewody Dolnośląskiego 

nr FB-BP.3111.60.2022.JM z dnia 18 marca 2022r.)   

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 

880,00 zł – zmiany dotyczą Funduszu Sołeckiego  

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – zwiększa się plan  wydatków o kwotę 

25 137,57 zł - zmiany dotyczące Funduszu Sołeckiego w kwocie 5 272,70 zł oraz zwiększenie środków na 

zadaniu pn. „Przebudowa świetlicy w Brzózce” w kwocie 7 864,87 zł oraz zadaniu pn. „Modernizacja świetlicy 

w Dąbiach” w kwocie 12 000,00 zł. 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł w tym zwiększenie 

wydatków majątkowych na zadaniu pn. „Zakup kosiarki traktorka” o kwotę 15 000,00 zł. 

Rozdział 92695 – Pozostała działalność – zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 607,30 zł zmiany dotyczą 

Funduszu Sołeckiego. 

Przychody 

Zwiększa się w przychodach paragraf 905 przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczeń dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach o kwotę  42 864,87 zł. Są środki otrzymane w ramach nagrody w konkursie "Rosnąca 

Odporność"  finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 35 000,00 zł oraz 

środki otrzymane w 2021 roku w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych dla gmin w których 

funkcjonowały przedsiębiorstwa państwowej gospodarki rolnej na zadanie pn. „Przebudowa świetlic wiejskich 

w Białawach Małych, Smogorzowie Wielkim i Brzózce” w kwocie 7 864,87,00 zł 

Zwiększa się w przychodach paragraf 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust, 2 pkt 6 ustawy 

o kwotę 406 443,94 zł. 

Fundusz Sołecki 

Dokonuje się zmian w Funduszu Sołeckim zgodnie z poniższą tabelą 
   

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

 

 

 

 

 

600 
 

Transport i łączność 69 173,20 0,00 10 000,00 59 173,20  
  

 60016 Drogi publiczne gminne 69 173,20 0,00 10 000,00 59 173,20  
  

 
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 473,20 0,00 10 000,00 32 473,20 
 

  

 Głębowice - wykonanie chodnika na 
osiedlu 

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 
 

 

 

 

 

900 

 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

117 812,93 2 000,00 2 880,00 116 932,93 
 

  

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 2



 
90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

96 812,93 2 000,00 2 880,00 95 932,93 
 

  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 891,07 1 700,00 1 980,00 48 611,07  
  

 Dąbie - utrzymanie zieleni 1 381,48 0,00 80,00 1 301,48  
  

Głębowice - zakup kosy spalinowej 2 500,00 700,00 0,00 3 200,00  
  

Głębowice - utrzymanie zieleni 1 883,05 1 000,00 0,00 2 883,05  
  

Małowice - utrzymanie zieleni 1 000,00 0,00 400,00 600,00  
  

Małowice - zakup kosy spalinowej 2 500,00 0,00 500,00 2 000,00  
  

Rajczyn - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 500,00 1 500,00  
  

Rudawa - utrzymanie zieleni 1 040,14 0,00 500,00 540,14  
  

4300 Zakup usług pozostałych 36 521,86 300,00 900,00 35 921,86  
  

 Piskorzyna - poprawa wizerunku 
wsi  

1 000,00 0,00 500,00 500,00 
 

  

Białawy Małe - utrzymanie zieleni 2 000,00 0,00 400,00 1 600,00  
  

Boraszyce Wielkie - utrzymanie 
zieleni 

3 000,00 300,00 0,00 3 300,00 
 

 

 

 

 

921 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

200 724,89 7 722,70 2 450,00 205 997,59 
 

  

 
92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

200 724,89 7 722,70 2 450,00 205 997,59 
 

  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 779,07 892,70 1 950,00 85 721,77  
  

 Łazy - wyposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

4 000,00 0,00 500,00 3 500,00 
 

  

Małowice - wyposażenie i 
utrzymanie świetlicy 

0,00 392,70 0,00 392,70 
 

  

Moczydlnica Klasztorna - 
wyposażenie i utrzymanie świetlicy 

4 917,21 0,00 300,00 4 617,21 
 

Rudawa - wyposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Smogorzów Wielki - wyposażenie i 
utrzymanie świetlicy 

8 000,00 0,00 200,00 7 800,00 
 

  

Białawy Wielkie - wyposażenie i 
utrzymanie świetlicy 

1 389,79 0,00 300,00 1 089,79 
 

  

Boraszyce Małe - wyposażenie i 
utrzymanie świetlicy 

0,00 200,00 0,00 200,00 
 

  

Budków - wyposażenie i utrzymanie 
świetlicy 

3 150,00 0,00 450,00 2 700,00 
 

  

Buszkowice Małe - wyposażenie i 
utrzymanie świetlicy 

11 187,69 0,00 200,00 10 987,69 
 

  

4260 Zakup energii 250,00 6 830,00 0,00 7 080,00  
  

 Dąbie - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 80,00 0,00 80,00 
 

  

Domanice - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy 

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Głębowice - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Jakubikowice - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy 

0,00 100,00 0,00 100,00 
 

  

Łazy - opłata za bieżące utrzymanie 
świetlicy 

0,00 500,00 0,00 500,00 
 

  

Małowice - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 400,00 0,00 400,00 
 

  

Moczydlnica Klasztorna - opłata za 
bieżące utrzymanie świetlicy  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Orzeszków - opłata za bieżące 0,00 500,00 0,00 500,00  

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 3



utrzymanie świetlicy 
  

Piskorzyna - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy 

0,00 500,00 0,00 500,00 
 

  

Przyborów - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 100,00 0,00 100,00 
 

  

Białawy Małe - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 400,00 0,00 400,00 
 

  

Rajczyn - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 500,00 0,00 500,00 
 

  

Rudawa - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 200,00 0,00 200,00 
 

  

Słup - opłata za bieżące utrzymanie 
świetlicy 

0,00 100,00 0,00 100,00 
 

  

Smogorzówek - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy 

0,00 200,00 0,00 200,00 
 

  

Smogorzów Wielki - opłata za 
bieżące utrzymanie świetlicy 

0,00 200,00 0,00 200,00 
 

  

Wyszęcice - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Boraszyce Małe - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Boraszyce Wielkie - opłata za 
bieżące utrzymanie świetlicy  

0,00 100,00 0,00 100,00 
 

  

Białawy Wielkie - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Brzózka - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 500,00 0,00 500,00 
 

  

Budków - opłata za bieżące 
utrzymanie świetlicy  

0,00 450,00 0,00 450,00 
 

  

Buszkowice Małe - opłata za 
bieżące utrzymanie świetlicy  

0,00 200,00 0,00 200,00 
 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

92 271,19 0,00 500,00 91 771,19 
 

  

 Orzeszków - zagospodarowanie 
terenu wokół świetlicy 

10 000,00 0,00 500,00 9 500,00 
 

 

 

 

 

926 
 

Kultura fizyczna 403 963,94 12 307,30 6 700,00 409 571,24  
  

 92695 Pozostała działalność 403 963,94 12 307,30 6 700,00 409 571,24  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177 776,35 6 107,30 3 400,00 180 483,65  
  

 Głębowice - zakup wyposażenia 
placu zabaw w Trzcinicy Wołowskiej 

0,00 2 400,00 0,00 2 400,00 
 

  

Głębowice - zakup strojów 
sportowych dla klubu piłkarskiego  

0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

  

Głębowice - konserwacja placu 
zabaw 

0,00 400,00 0,00 400,00 
 

  

Jakubikowice - imprezy sołeckie 2 200,00 0,00 100,00 2 100,00  
  

Małowice - organizacja imprez 
sołeckich 

1 000,00 107,30 0,00 1 107,30 
 

  

Przyborów - organizacja imprez 
sołeckich 

4 200,00 0,00 100,00 4 100,00 
 

  

Słup - organizacja imprez sołeckich 1 166,99 0,00 100,00 1 066,99  
  

Smogorzówek - organizacja imprez 
sołeckich 

2 000,00 0,00 200,00 1 800,00 
 

  

Boraszyce Małe - poprawa 
wizerunku wsi 

8 046,30 0,00 500,00 7 546,30 
 

  

Boraszyce Wielkie - organizacja 
imprez sołeckich 

1 000,00 0,00 400,00 600,00 
 

  

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 4



Brzózka - organizacja imprez 
sołeckich 

2 510,91 0,00 500,00 2 010,91 
 

  

Budków - organizacja imprez 
sołeckich 

3 500,00 0,00 1 500,00 2 000,00 
 

  

4300 Zakup usług pozostałych 37 458,17 1 800,00 3 000,00 36 258,17  
  

 Głębowice - naprawa tablicy 
informacyjnej  

0,00 300,00 0,00 300,00 
 

  

Wyszęcice - założenie monitoringu 
na placu zabaw 

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 
 

  

Budków - organizacja imprez 
sołeckich 

0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 
 

  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

183 205,42 4 400,00 300,00 187 305,42 
 

  

 Domanice - wyposażenie placu 
zabaw 

14 136,66 0,00 300,00 13 836,66 
 

  

Głębowice - ogrodzenie placu 
zabaw w Trzcinicy Wołowskiej 

7 000,00 1 700,00 0,00 8 700,00 
 

  

Wyszęcice - modernizacja placu 
zabaw 

15 559,83 2 700,00 0,00 18 259,83 
 

  

 

 

 

 819 874,96 22 030,00  

 RAZEM WYDATKI    22 030,00 819 874,96  
    

   

 

 

 

 

 

 

Id: 9B5B166B-13FE-4855-9B45-F8FC3C08D8E9. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



